
2022 年 12 月吉日 

加盟店説明会参加者 各位 

 

4 町共通デジタル地域通貨「美村 PAY」加盟店のお申込みに関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、4 町共通デジタル地域通貨「美村 PAY」加盟店のお申込みにつきまして、下記のと

おりご案内申し上げます。 

つきましては、是非ともお申込み賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点などございましたら、どうぞ遠慮なくご連絡くださいませ。 

 

敬具 

記 

 

１．お申込み開始日 

2022 年 12 月 26 日（月） 

※2023 年１月６日（金）までにお申込みいただいた方には、サービス開始までに 

QR コード等の加盟店キットをご準備させていただきます。 

２．お申込み方法 

  以下 URL または二次元コードよりお申込みください。 

  https://biz.pay.mie-vison.org/ (2022 年 12 月 26 日(月)13 時よりアクセス可能) 

  ※上記方法が難しい場合は、申込書に必要事項を記入のうえ、 

FAX にて三十三銀行（059-353-2916）宛て送信ください。 

３．お申込み後の流れ 

   

 

 

※審査の結果はお申込み時に登録いただいたメールアドレスに送信いたします。 

 説明会は 2023 年１月中旬を予定しております。 

詳細は審査結果のメールに記載させていただきます。 

以 上 

お問い合わせ先 

多気町役場デジタル戦略室 

TEL：0598-38-1118（12/28～1/3 除く） 

株式会社三十三銀行「美村 PAY」事務局 

TEL：059-354-7158 

（平日 9：00～17：00 ※12/30～1/3 除く） 

メール：vison-pay@33bank.co.jp 

 

お申込み 結果通知 
説明会 

キット配布 

美村ペイ 

取扱い開始 
審査 

 

https://biz.pay.mie-vison.org/

